２０２３年１０月２４日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

山口銀行鹿野支店の移転について

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社である山口銀行（頭

取 曽我 德將）は、周南市鹿野総合支所の移転に伴い山口銀行鹿野支店を移転することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、この度の移転による店舗名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現

在お使いいただいている通帳・証書・キャッシュカード等は、移転後もそのままご利用いただけま

すのでご安心ください。

記

１．移転する店舗

  山口銀行 鹿野支店

２．移転日

  ２０２５年３月上旬の移転を予定しております。

  ※移転日は決定次第、別途お知らせいたします。

３．移転先の概要

移 転 先 住 所
山口県周南市大字鹿野上３１８９番地の１

（周南市鹿野総合支所内）

電話・ＦＡＸ番号

電話番号  ：０８３４－６８－２６００

ＦＡＸ番号：０８３４－６８－２６０３

※電話・ＦＡＸ番号は現店舗のものから変更ございません。

窓 口 営 業 時 間
平 日  ９：００～１１：３０ １２：３０～１５：００

（窓口昼休業時間 １１：３０～１２：３０）

ＡＴＭ稼働時間

平 日のみ ９：００～１７：１５

※稼働開始時間が８：４５から９：００へ

 稼働終了時間が１７：００から１７：１５へ変更となります。

- 2 -

現店舗から、

移転先店舗まで徒歩で約 9 分（約 0.6 ㎞）

【移転先店舗イメージ図】

【移転先地図】

４．スマホアプリについて

お客さまの利便性を高めるため、スマホアプリの機能拡充に注力しております。スマホアプリで

は、以下のお手続きが可能です。是非一度、デジタル取引の利便性をご体感ください。

＜スマホポータルアプリで可能なお取引・お手続き＞

残高照会、入出金明細照会（メモ機能）、振込・振替、口座開設（普通預金・定期預金）、定期預金・

つみたて定期預金のお預入れ・お引出し、ローン残高照会、ローン一部繰上返済、スマホ de通帳！

への切替、資産管理（複数口座連携・参照機能） など

※以下の２次元コードをスキャンしていただき、ダウンロード・ご利用をお願いいたします。

・アプリダウンロード数

５９７，５１６件（前年比３６.３％増）

・ＡＰＰ Ｓｔｏｒｅ評価

４.２点／５.０点  ※２０２３年９月末時点

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：松田 ＴＥＬ：０８０－７２６０－７３０２

＜移転後＞